ПРОТОКОЛ № 110-19
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск 27 мая 2019 г.

Дата проведения собрания: 27 мая 2019 г.
Начало: 17 часов 30 минут.
Окончание: 18 часов 00 минут
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17
Присутствовали:

1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали: директор Ассоциации Скоморошкина Ирина
Валерьевна, заместитель директора Осипов Сергей Викторович
Присутствовали 3 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Скоморошкина И.В.

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Осипова С.В.

Повестка дня:
1. Об исключении из реестра.

По первому вопросу слушали председателя контрольной комиссии Осипова С.В.,
который сообщил, что по результатам проверки членов Ассоциации ООО «Маяк-М»,
ООО «Пилон», ООО «Центр информатики», Дисциплинарной комиссией подготовлены
документы, в которых указано на нарушения данными членами Ассоциации требований
внутренних документов Ассоциации, условий членства в Ассоциации, в том числе,
неоднократной неуплаты членских взносов. Дисциплинарной комиссией рекомендовано
исключить указанных юридических лиц из членов Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»
РЕШИЛ:

.Исключить из реестра членов Ассоциации СП «Созидатели»:
2.1. Общество с ограниченной ответственностью «Маяк-М» (ИНН 5190061914, ОГРН
1165190058087, регистрационный номер в реестре членов СРО -  51);
2.2. Общество с ограниченной ответственностью «Пилон» (ИНН 5190136341, ОГРН
1055100202706, регистрационный номер в реестре членов СРО -  38);
2.3. Общество с ограниченной ответственностью [Центр информатики» (ИНН
5193103009, ОГРН 1025100852864, регистрацион гый номер в реестре членов СРО -  101).

Председатель В.И. Меженин